Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «26» июля 2024 г.                                                                                                               № 22
г. Советский

О проведении заседания координационного
органа по противодействию коррупции

при Думе Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Советского района, решениями Думы Советского района от 26.02.2016 № 444 «О координационном органе по противодействию коррупции при Думе Советского района», от 27.04.2016 № 467 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Советского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», на основании поступившего 10.06.2024 уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов:

1. Назначить проведение заседания координационного органа по противодействию коррупции при Думе Советского района на 01.08.2024 в 16 часов 00 минут по адресу: г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10, 4 этаж, малый зал заседаний.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

Председатель                                                                                                           Л.П. Аширова